

## PRECISE BIOMETRICS FÅR UTMÄRKELSE SOM NYCKELSPELARE I BIOMETRIBRANSCHEN

Precise Biometrics har utnämns till vinnare av 2008 års "Global Frost & Sullivan Award for Emerging Company of the Year", grundat på företagets unika och framgångsrika metod för verifiering av personer, Precise Match-on-Card™. Utmärkelsen baseras på aktuella analyser av fingeravtrycksmarknaden utanför det så kallade AFIS-området (Automated Fingerprint Identification System).

Frost & Sullivan-analytikern Neelima Sagar menar att Precise Biometrics är en värdig mottagare av denna Frost & Sullivan utmärkelse på grund av sitt starka erbjudande till marknaden.

– Genom teknisk expertis och produkter som är säkra, tillförlitliga och innovativa är Precise Biometrics etablerat som en viktig aktör på fingeravtrycksmarknaden. Strategiska allianser och partnerskap har bidragit till företagets många framgångar.

Precise Match-on-Card™ innebär att fingeravtrycksinformation lagras och matchas på ett smartkort för att fastställa en persons identitet. Eftersom fingeravtrycksinformationen inte lämnar kortet, behövs ingen databas och kortinnehavarens integritet skyddas. Detta till skillnad från AFIS (Automated Fingerprint Identification System), vilket är den traditionella metoden för fingeravtryckslösningar som baseras på stora databaser främst använda i polisiära system.

Frost & Sullivan delar årligen ut denna utmärkelse till ett företag som har varit framstående inom forskning med avsevärd påverkan på branschen. I urvalsprocessen jämför branschanalytiker olika marknadsaktörer och utvärderar deras resultat med hjälp av djupintervjuer, analyser och långgående undersökningar för att definiera bästa arbetsätt (best practice) i branschen.

Thomas Marschall, VD för Precise Biometrics kommenterar utmärkelsen; "Vi är hedrade att ta emot denna utmärkelse från det välrenommerade och oberoende analysföretaget Frost & Sullivan. Det är ännu en bekräftelse på att Match-on-Card-tekniken är den biometriska lösning som bäst kompletterar alla tillämpningar av smarta kort. Och att Precise Biometrics är det företag som står bäst rustat att leverera den. Med detta sagt, vill jag också rikta ett tack till alla våra partners som är så viktiga för vår framgång."

Frost & Sullivan har över 45 års erfarenhet av marknadsundersökningar och -analyser, och har kontor i över 30 länder på sex kontinenter. Besök [Frost & Sullivans hemsida](#) för att läsa deras pressmeddelande.

Precise Biometrics har mer än 12 miljoner utrullade kortlicenser och närmare 80 miljoner kontraherade licenser för sin Match-on-Card-teknik.

Besök Precise Biometrics på [Biometrics 2008](#) i London den 22-23 oktober.

### För ytterligare information

Thomas Marschall, VD och koncernchef, Precise Biometrics AB  
Telefon 046 31 11 10 eller 0734 35 11 10  
E-post [thomas.marschall@precisebiometrics.com](mailto:thomas.marschall@precisebiometrics.com)

Precise Biometrics är ett innovativt företag som erbjuder lösningar för igenkänning av fingeravtryck för att säkerställa människors identitet. Med spetskompetens inom fingeravtrycksbiometri erbjuder Precise Biometrics snabb, exakt och säker verifiering. Vår kärnteknik Precise BioMatch™ integreras lätt i system för ID- och bankkort, säkerhetskretsar, access till datorer, nätverk och fysisk passerkontroll. Vi verkar på en global marknad och vår teknik är licensierad till mer än 78 miljoner användare över hela världen. Koncernen Precise Biometrics har dotterbolag i Sverige Storbritannien, Hong Kong och USA, samt ett delägt bolag i Kina. Företagets huvudkontor finns i Lund. Precise Biometrics är listade på Nordiska Börsen i Stockholms small cap lista (PREC).  
Läs mer på <http://www.precisebiometrics.com/>

